
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

St.Nr.

50

112
7

159
114
3
21
2
91
117
54
110
14
12
55
51
56
611
13
22
61
90
87
36
122

Name

WÄLTI HANSRUEDI KÄLIN BRUNO
SCHMID DIETMAR MEUSBURGER MARIO
BINDER CLAUS WEBER REINHARD
SCHREIBER ROLF MEIER BENI
KREMER CHRISTOF SCHNEIDER CHRISTOF
KOBI MARTIN KÖPPLI DANI
SUTTER MARTIN FRECH MAX
INDERGAND FELIX PETERER ROLAND
SCHÄTTIN WENDELIN FRANZ PETER
BREMER ROLF BÖHM MARCEL
WANNER KURT WANNER DANIEL
HUWYLER HERBERT MICHELETTO SANDRO
HUBER URS HUMM FRITZ
HURSCHLER HANSPETER STUTZ ERICH
KÖCHLE MANFRED KLOO PETER
HUG MAIK SCHWARZ WILLI
NACHBAUER RAINER SPIEGEL ALEX
KRÄHENMANN GEORGE KRÄHENMANN KARL
BÖHM UWE MAGNUS EDWIN
WALSER PETER MAIER DAVID
MITGUTSCH KARL MITGUTSCH THOMAS
GEISINGER DAVID INNFELD MIRKO
ZERLAUT GERHARD LERCHSTER HARALD
INNFELD ANDREAS OSBELT MATHIAS
ANDERWERT PAUL LINDER HANS

Wohnort

8272 Ermatingen

6863 Egg
78315 Radolfzell

65611 Niederbrechen
8585 Langrickenbach
79713 Bad Säckingen
8580 Amriswil
9315 Neukirch Egnach
Deutschland
8226 Schleitheim
8910 Affoltern
8804 Au
8584 Leimbach
6820 Frastanz
79650 Schopfheim
6833 Fraxern
9249 Niederstetten
89551 Königbronn
6800 Feldkirch
6922 Wolfurt
6800 Feldkirch
6800 Feldkirch
6800 Feldkirch
9220 Bischofszell

Marke

HSU Yamaha 930

EML Yamaha 1000
WASP-Yamaha 975

Heos Honda 650
EML Yamaha 860
WASP-Yamaha 998
BFR-EML 975
EML Yamaha 950
Wasp
WASP-Yamaha 880
WASP Suzuki 1000
WASP H.
EML Yamaha 980
WASP-Yamaha 960
Honda 750
EML Yamaha 998
Suzuki 750
WASP-Yamaha 998
EML Jumbo 1000
Yamaha EML 860
WASP-Yamaha 930
Yamaha 860
Yamaha EML 890
EML Yamaha 998

Beste Zeit.

1:42.982
1:43.667
1:44.456
1:45.112
1:45.722
1:48.344
1:48.745
1:48.756
1:49.824
1:51.404
1:51.474
1:51.801
1:52.390
1:52.620
1:53.477
1:55.217
1:57.996
1:58.006
1:58.757
1:59.969
2:03.953
2:06.618
2:15.008
2:20.935
2:33.392

In Runde

7
3
6
7
6
5
5
5
5
5
6
3
6
7
4
6
4
4
6
2
4
5
4
2
4

Diff.

0.685
1.474
2.130
2.740
5.362
5.763
5.774
6.842
8.422
8.492
8.819
9.408
9.638
10.495
12.235
15.014
15.024
15.775
16.987
20.971
23.636
32.026
37.953
50.410

Beste Geschw.

55.932
55.563
55.143
54.799
54.483
53.164
52.968
52.963
52.448
51.704
51.671
51.520
51.250
51.145
50.759
49.993
48.815
48.811
48.502
48.012
46.469
45.491
42.664
40.870
37.551

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 01.07.2012 18:12:36

Zeitnahmekommissar & Auswertung

Rennleiter

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für SAM_Zeitmessung

MX Feldkirch

Oldtimer Seitenwagen

Zeittraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 7:49:59

Montikel 1.600 Km

01.07.2012 07:50

Schweizerischer Auto- und
Motorradfahrer- Verband


